‘ Les prestations pour exigences particulieres ctarifs au 16/12/2023)
Clinique du Pont de Sevres

TARIFS TTC
PrRODUIT PRIXTTC

HYGIENE ET BEAUTE
[ Trousse d’accueil La Roche Posay 16.00€
[ Trousse de bienvenue (savon 15g + shampooing 30ml +gel douche 30ml +set dentaire + peigne) 8.00€

CONFORT
[ une orchidée 20€
[ une paire de mules et un plaid 15€
[ un mini-réfrigérateur 5€ / jour
[70 T une machine Nespresso et ses dosettes ( 20 dosettes) 5€ / jour

[ unjournal quotidien

Une serviette changée 2 fois par semaine
_ Un peignoir changé 2 fois par semaine
[0 un magazine hebdomadaire
[ un bougquet de fleurs

[ entretien du linge

_ Lit accompagnant avec petit déjeuner
_ Lit accompagnant avec petit déjeuner et diner

EQUIPEMENTS ET SERVICES

[ Bureautique : Photocopie (recto &verso) / page A4

Kit papéterie (un carnet et un stylo)

[ rerte de clé / badge
MULTIMEDIA
[ ouverture ligne téléphonique
_ Communication
I ivision TNT
[ Télévision + canal Satellite
_ WIFI 1 semaine
[ WiFn 1 mois
_ Casque Audio

RESTAURATION
_ Un repas invité (enfant -12ans)
[ un repas invité (adulte)
[ Boisson Eau petite bouteille (50 cl)
_ Petit déjeuner « Plaisir »

SOINS DE CONFORT

[ coiffeuse — cf. affichage devant salon de coiffure en RDJ

Prix coltant
7€ / semaine
10€ / semaine
Prix coltant
20€
20€ / filet
50€/nuit
70€ / nuit

0.20€
10€
10.00€

5,50€
0,20€ / min
6€ / jour
6,50€/jour
15€
40€
5€

11€ / repas
17€ / repas
3,00¢
7€ /jour

Tarif selon la prestation.

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



B

Clinigue du Pont de Seéevres

FAMILLE PRESTATION
BOUTIQUE / VITRINE

PRESTATION
1 paquet de mouchoirs jetables
Bloc de papier a lettres A4
Bouchons oreilles (1 paire)
Boite appareil dentaire
Brosse a cheveux
Carnet d'écriture
Colle fixation dentaire
Coton ovale x 40
Coupe-ongles
Drap de bain 70x140 cm
Fragonard - Creme mains et pieds Olive 100 ml
Fragonard - F! Baume apres-rasage 100ml
Fragonard - F! Gel douche 250ml
Fragonard - savon Fleurs d'oranger 140g
Gant de toilette
La Roche Posay - Baume lévres Cicaplast
La Roche Posay - Shampoing doux Kerium
La Roche Posay- Cremes mains Cicaplast
Lime a ongles
Mousse a raser LEA
Mug
Peigne cheveux
Peignoir blanc brodé ORPEA CLINEA
Plaid 180x120
Rasoirs 3 lames (sachet de 4)
Réveil
Savon surgras huile amande douce 100g
Serviette 50x100 blanche logoté ORPEA CLINEA
Shampoing infusion avoine et lin LEA

(tarifs au 16/12/2023)

PRIXTTC
0,50 €
5,00 €
1,00 €
3,50 €
9,00 €
10,00 €
6,50 €
2,50 €
3,00 €
14,00 €
14,00 €
16,00 €
10,00 €
5,00 €
1,00 €
7,50 €
12,00 €
8,50 €
1,00 €
2,00 €
7,50 €
2,50 €

35,00 €
15,00 €
4,50 €
15,00 €
3,00 €
9,00 €
5,50 €

EN-DIP-019-a



¥ Les prestations pour exigences particulieres tarifs au16/12/2023)
| Clinigue du Pont de Sevres

SILVER Beauté Coiffure

SIREN 833 225 196

Coiffage Dame Coiffure Homme
Shampooing Coiffage 29€ Coupe Homme 18€
Shampoing Brushing lisse ou souple 29€ Shampoing coupe Homme 25€
Shampoing mise en pli avec rouleaux 29€ taille barbe 10€
Taille Moustache 10€
Coupe Dame Taille barbe et moustache 28€
Coupe Dame 18€
Shampoing coupe coiffage 47€ Soins et masques
Soin coiffant et sculptant 5€
Couleur sans ammoniaque Masque brillance éclat et vitalité 7€
Coloration inoa Supreme 45€ Soin antichute, pousse et fortification 11€
Shampoing Permanente Coiffage 74€
Permanente
Permanente cheveux naturels 45€
Shampoing Permanente coiffage 74€
Spécifique
Shampoing méches coiffage 79€
Shampoing Balayage Coiffage 79€
Shampoing défrisage 81€

« Aucun autre frais que ceux correspondant a des prestations de soins rendues ou, le cas échéant a des exigences particuliéres que vous
auriez sollicitées ne peut vous étre facturé. Le montant de ces exigences particuliéres, dont la liste est strictement définie par la
reglementation et comprend notamment l'acces a une chambre particuliere, doit vous étre communiqué avant la réalisation de la
prestation de soins. »

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



¥ Les prestations pour exigences particulieres tarifs au16/12/2023)
| Clinigue du Pont de Sevres

SILVER Beauté Esthetique

SIREN 833 225196
Epilation cire hypoallergénique
Levres ou mentons ou sourcils ne
Aisselles ou % jambes ou maillot 21€

Beauté des mains

Manucure & modelage et vernis classique 28€
Manucure & modelage et semi permanent 45€
Manucure modelage Homme 20€

Soin visage Silver Beauté Signature

Soin nourrissant équilibrant peau séche 55€
Soins hydratant régénérant peau dévitalisée 55€
Soin apaisant réconfortant peau sensible 55€
Soin unifiant clarifiant peau hyperpigmentée 55€

Rituel corps Silver Beauté signature

Modelage corps énergisant 30min 40€
Modelage corps relaxant intence 45mn 55€

Modelage corps réparateur 60mn 75€

Rituel défatiguant jambes légéres 70mn 120€
Rituel balinais et ayurvédique 70mn 120€
Beauté des pieds

Beauté des pieds et modelage 39€

Beauté des pieds et vernis classique 43€

Beauté des pieds et semi-permanent 43€

« Aucun autre frais que ceux correspondant a des prestations de soins rendues ou, le cas échéant a des exigences particuliéres que vous
auriez sollicitées ne peut vous étre facturé. Le montant de ces exigences particuliéres, dont la liste est strictement définie par la
reglementation et comprend notamment l'acces a une chambre particuliere, doit vous étre communiqué avant la réalisation de la
prestation de soins. »

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



