

TARIF	s TTC
Produit	Prix TTC
HYGIENE ET BEAUTE	
Trousse d'accueil La Roche Posay	16.00€
Trousse de bienvenue (savon 15g + shampooing 30ml +gel do	uche 30ml +set dentaire + peigne) 8.00 €
CONFORT	
Une orchidée	20€
Une paire de mules et un plaid	15€
Un mini-réfrigérateur	5€/jour
Une machine Nespresso et ses dosettes (20 dosettes)	5€/jour
Un journal quotidien	Prix coûtant
Une serviette changée 2 fois par semaine	7€ / semaine
Un peignoir changé 2 fois par semaine	10€ / semaine
Un magazine hebdomadaire	Prix coûtant
Un bouquet de fleurs	20€
Entretien du linge	20€ / filet
Lit accompagnant avec petit déjeuner	50€/nuit
Lit accompagnant avec petit déjeuner et dîner	70€ / nuit
EQUIPEMENTS ET SERVICES	
Bureautique : Photocopie (recto &verso) / page A4	0.20€
Kit papèterie (un carnet et un stylo)	10€
Perte de clé / badge	10.00€
MULTIMEDIA	
Ouverture ligne téléphonique	5,50€
Communication	0,20€ / min
Télévision TNT	6€/jour
Télévision + canal Satellite	6,50€/jour
WIFI 1 semaine	15€
WIFI 1 mois	40€
Casque Audio	5€
RESTAURATION	
Un repas invité (enfant -12ans)	11€ / repas
Un repas invité (adulte)	17€ / repas
Boisson Eau petite bouteille (50 cl)	3,00e
Petit déjeuner « Plaisir »	7€ /jour
SOINS DE CONFORT	



FAMILLE PRESTATION	PRESTATION	PRIX TTC
BOUTIQUE / VITRINE	1 paquet de mouchoirs jetables	0,50€
	Bloc de papier à lettres A4	5,00€
	Bouchons oreilles (1 paire)	1,00€
	Boîte appareil dentaire	3,50€
	Brosse à cheveux	9,00€
	Carnet d'écriture	10,00€
	Colle fixation dentaire	6,50€
	Coton ovale x 40	2,50€
	Coupe-ongles	3,00€
	Drap de bain 70x140 cm	14,00 €
	Fragonard - Crème mains et pieds Olive 100 ml	14,00 €
	Fragonard - F! Baume après-rasage 100ml	16,00€
	Fragonard - F! Gel douche 250ml	10,00€
	Fragonard - savon Fleurs d'oranger 140g	5,00€
	Gant de toilette	1,00€
	La Roche Posay - Baume lèvres Cicaplast	7,50 €
	La Roche Posay - Shampoing doux Kerium	12,00€
	La Roche Posay- Crèmes mains Cicaplast	8,50€
	Lime à ongles	1,00€
	Mousse à raser LEA	2,00€
	Mug	7,50€
	Peigne cheveux	2,50€
	Peignoir blanc brodé ORPEA CLINEA	35,00 €
	Plaid 180x120	15,00 €
	Rasoirs 3 lames (sachet de 4)	4,50 €
	Réveil	15,00€
	Savon surgras huile amande douce 100g	3,00€
	Serviette 50x100 blanche logoté ORPEA CLINEA	9,00€
	Shampoing infusion avoine et lin LEA	5,50€



SILVER Beauté Coiffure

SIREN 833 225 196

Coiffage Dame		Coiffure Homme	
Shampooing Coiffage	29€	Coupe Homme	18€
Shampoing Brushing lisse ou souple	29€	Shampoing coupe Homme	25€
Shampoing mise en pli avec rouleaux	29€	taille barbe	10€
		Taille Moustache	10€
Coupe Dame		Taille barbe et moustache	28€
Coupe Dame	18€		
Shampoing coupe coiffage	47€	Soins et masques	
enampemig eeape eemage		Soin coiffant et sculptant	5€
Couleur sans ammoniaque		Masque brillance éclat et vitalité	7€
Coloration inoa Supreme	45€	Soin antichute, pousse et fortification	, o 11€
Shampoing Permanente Coiffage	4 3€ 74€	John antichate, pousse et fortineation	110
Shampoing Fermanence Comage	746		
Permanente			
Permanente cheveux naturels	45€		
Shampoing Permanente coiffage	74€		
Sharipoing i cimanente comage	740		
Spécifique			
Shampoing mèches coiffage	79€		
Shampoing Balayage Coiffage	79€		
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
Shampoing défrisage	81€		

« Aucun autre frais que ceux correspondant à des prestations de soins rendues ou, le cas échéant à des exigences particulières que vous auriez sollicitées ne peut vous être facturé. Le montant de ces exigences particulières, dont la liste est strictement définie par la règlementation et comprend notamment l'accès à une chambre particulière, doit vous être communiqué avant la réalisation de la prestation de soins. »



SILVER Beauté Esthétique

SIREN 833 225 196

Epilation cire hypoallergénique Lèvres ou mentons ou sourcils Aisselles ou ½ jambes ou maillot	11€ 21€
Beauté des mains Manucure & modelage et vernis classique Manucure & modelage et semi permanent Manucure modelage Homme	28€ 45€ 20€
Soin visage Silver Beauté Signature Soin nourrissant équilibrant peau sèche Soins hydratant régénérant peau dévitalisée Soin apaisant réconfortant peau sensible Soin unifiant clarifiant peau hyperpigmentée	55€ 55€ 55€
Rituel corps Silver Beauté signature Modelage corps énergisant 30min Modelage corps relaxant intence 45mn Modelage corps réparateur 60mn Rituel défatiguant jambes légères 70mn Rituel balinais et ayurvédique 70mn	40€ 55€ 75€ 120€ 120€
Beauté des pieds Beauté des pieds et modelage Beauté des pieds et vernis classique Beauté des pieds et semi-permanent	39€ 43€ 43€

[«] Aucun autre frais que ceux correspondant à des prestations de soins rendues ou, le cas échéant à des exigences particulières que vous auriez sollicitées ne peut vous être facturé. Le montant de ces exigences particulières, dont la liste est strictement définie par la règlementation et comprend notamment l'accès à une chambre particulière, doit vous être communiqué avant la réalisation de la prestation de soins. »